

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00025/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

19.806.688/0001-20 - SANDU COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Marreta</u> Marca: TENAC Fabricante: TENAC Modelo / Versão: TENAC Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Marreta Material: Aço Carbono Forjado E Temperado , Acabamento Superficial: Pintura Eletrostática , Tipo: Oitavado , Material Cabo: Madeira , Peso: 1 K MARCA: TENACE	Unidade	325	R\$ 30,0700	R\$ 25,0000	R\$ 8.125,0000
3	<u>Serrote Poda</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote Poda Uso: Florestal, Características Adicionais: Manual Podão Tpm Com Gancho 1135-350, Qualidade Ja, Comprimento Lâmina: 37 C MARCA: TRAMONTINA	Unidade	204	R\$ 415,2100	R\$ 337,0000	R\$ 68.748,0000
4	<u>Serrote Poda</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serrote Poda Uso: Florestal, Características Adicionais: Manual Podão Tpm Com Gancho 1135-350, Qualidade Ja, Comprimento Lâmina: 37 C MARCA: TRAMONTINA	Unidade	67	R\$ 415,2100	R\$ 337,0000	R\$ 22.579,0000
7	<u>Tesoura Poda</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Poda Revestimento Cabo: Pintado, Aplicação: Jardinagem, Comprimento: 9 POL, Comprimento Lâmina: 6,5 CM, Material Lâmina: Aço Cromo Vanádio MARCA: TRAMONTINA	Unidade	231	R\$ 177,7900	R\$ 102,8000	R\$ 23.746,8000
8	<u>Tesoura Poda</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura Poda Revestimento Cabo: Pintado, Aplicação: Jardinagem, Comprimento: 9 POL, Comprimento Lâmina: 6,5 CM, Material Lâmina: Aço Cromo Vanádio MARCA: TRAMONTINA	Unidade	214	R\$ 269,0400	R\$ 269,0400	R\$ 57.574,5600
10	<u>Pe - De - Cabra (Ferramenta)</u> Marca: SÃO ROMÃO Fabricante: SÃO ROMÃO Modelo / Versão: SÃO ROMÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pe - De - Cabra (Ferramenta) Nome: Pe - De - Cabra (Ferramenta) MARCA: SÃO ROMÃO REF.: 60 CM	Unidade	264	R\$ 105,2800	R\$ 105,2800	R\$ 27.793,9200
14	<u>Esquadro</u> Marca: TORK Fabricante: TORK Modelo / Versão: TORK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esquadro Comprimento Régua: 190 MM, Aplicação: Soldador, Tipo: Magnético, Características Adicionais: Capacidade 30 Kg, Comprimento Base: 120 M MARCA: TORK	Unidade	181	R\$ 49,4500	R\$ 49,4500	R\$ 8.950,4500
25	<u>Broca wídia</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Wídia Material Corpo: Aço , Material Ponta: Wídia , Tamanho: Média , Diâmetro: 6 MM, Tipo Haste: Cilíndrica	Jogo	328	R\$ 36,0800	R\$ 25,7300	R\$ 8.439,4400
26	<u>Broca wídia</u> Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo / Versão: TRAMONTINA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca Wídia Material Corpo: Aço, Diâmetro: 6 MM, Tamanho: Média, Material Ponta: Wídia, Tipo Haste: Cilíndrica MARCA: TRAMONTINA	Jogo	326	R\$ 93,3100	R\$ 93,3100	R\$ 30.419,0600
27	<u>Broca wídia</u> Marca: TRAMONTINA	Jogo	330	R\$ 71,3700	R\$ 73,3700	R\$ 24.212,1000

Fabricante: TRAMONTINA**Modelo / Versão:** TRAMONTINA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Broca Wídia Material Corpo: Aço, Diâmetro: 6 MM, Tamanho: Média, Material Ponta: Wídia, Tipo Haste: Cilíndrica MARCA: TRAMONTINA**Total do Fornecedor:** **R\$ 280.588,3300****21.822.463/0001-09 - LICITOP COMERCIO E SERVICO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Serrote Poda</u>	Unidade	282	R\$ 143,8400	R\$ 143,8400	R\$ 40.562,8800

Marca: tramontina**Fabricante:** tramontina**Modelo / Versão:** tramontina**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LÂMINA, Descrição: para serrote de poda aérea, em aço carbono, chapa nº13.

6	<u>Tesoura Poda</u>	Unidade	250	R\$ 32,1300	R\$ 32,1300	R\$ 8.032,5000
---	---------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: max**Fabricante:** max**Modelo / Versão:** max**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TESOURÃO, Descrição: para poda, lâminas em aço carbono temperado de 12 polegadas, cabos em madeira com acabamento envernizado.

11	<u>Colher Pedreiro</u>	Unidade	647	R\$ 27,1400	R\$ 14,0000	R\$ 9.058,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: max**Fabricante:** max**Modelo / Versão:** max**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLHER DE PEDREIRO, Descrição: corpo forjado em aço, pintura eletrostática a pó, cabo em madeira, referência 12 polegadas.

12	<u>Prumo</u>	Unidade	293	R\$ 61,9900	R\$ 32,6000	R\$ 9.551,8000
----	--------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: cortag**Fabricante:** cortag**Modelo / Versão:** cortag**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PRUMO, Descrição: em metal, cilíndrico, pesando 1Kg.

17	<u>Torquês</u>	Unidade	283	R\$ 346,9000	R\$ 299,8000	R\$ 84.843,4000
----	----------------	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca: cid**Fabricante:** cid**Modelo / Versão:** cid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE, Descrição: tipo torquês armador, em aço temperado, medindo 15 polegadas.

18	<u>Torquês</u>	Unidade	94	R\$ 346,9000	R\$ 299,8000	R\$ 28.181,2000
----	----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: cid**Fabricante:** cid**Modelo / Versão:** cid**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE, Descrição: tipo torquês armador, em aço temperado, medindo 15 polegadas.

19	<u>Torquês</u>	Unidade	356	R\$ 57,4600	R\$ 34,8000	R\$ 12.388,8000
----	----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: são romão**Fabricante:** são romão**Modelo / Versão:** são romão**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ALICATE, Descrição: tipo torquês armador, em aço temperado, medindo 12 polegadas.

21	<u>Disco corte</u>	Unidade	1039	R\$ 11,5400	R\$ 11,5400	R\$ 11.990,0600
----	--------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: cortag**Fabricante:** cortag**Modelo / Versão:** cortag**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: diamantado, medindo 4.3/8 polegadas, furo central de 20mm de diâmetro, segmentado para concreto de 110x20mm, corte seco ou refrigerado, velocidade máxima de 15.000 RPM.

22	<u>Disco para serra de fita para madeira</u>	Unidade	910	R\$ 13,2200	R\$ 13,2200	R\$ 12.030,2000
----	----------------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: cortag**Fabricante:** cortag**Modelo / Versão:** cortag**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE SERRA, Descrição: para cerra circular, em aço carbono, com 72 dentes, para madeira, medindo 4.3/8 polegadas, espessura do disco de 1,2mm, velocidade máxima de 12.100 RPM.

23	<u>Disco corte</u>	Unidade	2398	R\$ 3,1100	R\$ 3,1100	R\$ 7.457,7800
----	--------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: starrett**Fabricante:** starrett**Modelo / Versão:** starrett**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE CORTE, Descrição: medindo 4.1/2 x 3/64 x 7/8 polegadas, 2 telas, grão G 46, velocidade máxima de 13.300 RPM.

24	<u>Disco Desbaste</u>	Unidade	1151	R\$ 6,4600	R\$ 6,4600	R\$ 7.435,4600
----	-----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: icider**Fabricante:** icider**Modelo / Versão:** icider**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** DISCO DE DESBASTE, Descrição: medindo 4.1/2 x 1/4 x 7/8 polegadas, tipo de roda type 27, para metal.

28	<u>Talhadeira</u>	Unidade	255	R\$ 34,9000	R\$ 34,9000	R\$ 8.899,5000
----	-------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: mtx**Fabricante:** mtx**Modelo / Versão:** mtx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TALHADEIRA, Descrição: ponteira e talhadeira SDS plus, Unidade de Fornecimento: kit composto por uma talhadeira de 14x250x20mm e uma ponteira de 14x250mm, de encaixe fácil e rápido.**Total do Fornecedor:** **R\$**

40.186.167/0001-03 - META COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO E SERVICOS LTD

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Martelo Reflexológico</u> Marca: max Fabricante: max Modelo / Versão: max Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MARTELO, Descrição: de borracha, medindo 60mm, com cabo de 26cm de comprimento em fibra de vidro, com empunhadura emborrachada.	Unidade	373	R\$ 31,8100	R\$ 31,0000	R\$ 11.563,0000
16	<u>Talhadeira</u> Marca: são romão Fabricante: são romão Modelo / Versão: são romão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TALHADEIRA, Descrição: manual, em aço, tipo redonda, medindo 18cm de comprimento	Unidade	362	R\$ 35,2300	R\$ 35,0000	R\$ 12.670,0000
29	<u>Disco corte</u> Marca: redescor Fabricante: redescor Modelo / Versão: redescor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISCO DE CORTE, Descrição: medindo 14x1 polegada, largura de corte de 2,8mm, altura total do segmento de 8mm.	Unidade	1684	R\$ 24,0900	R\$ 24,0000	R\$ 40.416,0000

Total do Fornecedor: R\$ **64.649,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **585.668,9100**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)